

Zpracování PD - Rekonstrukce Městské knihovny,
Hlavní 111, k.ú. Místek

D.1.4.4. - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

SO 01 Rekonstrukce budovy knihovny

UZNATELNÝ

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ A MATERIÁLU

703097,92

HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM

703097,92

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SVITIDLA	84621,32
SPECIF.PSV SVITIDLA	615758,60
POPLATEK	2718,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ A MATERIÁLU	703097,92

Oddíl	PSV SVITIDLA				
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj Celkem Min
0001	211207012	Svitidla montaz	kus	302	59,00 17818,00
0002	210204105	Výložník (konzola) 1,5m pro svítidlo G	kus	2	120,00 240,00

0003	SOUČET	Časový fond položek [minut]			18058,00
0004		Časový fond položek [hodin]			300,97

0005	SOUČET	PSV SVITIDLA	281,2 Kč/h		84621,32

Oddíl	SPECIF.PSV SVITIDLA				
Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj Cena Kč
0006	34880212	Svitidlo A	kus	7	941,30 6589,10
0007	34880213	Svitidlo B	kus	38	1227,00 46626,00
0008	34880214	Svitidlo BN	kus	3	2784,70 8354,10
0009	34880215	Svitidlo C	kus	32	2036,80 65177,60
0010	34880216	Svitidlo C1	kus	8	2323,50 18588,00
0011	34880217	Svitidlo E	kus	2	9222,20 18444,40
0012	34880218	Svitidlo F	kus	142	1647,60 233959,20
0013	34880219	Svitidlo G	kus	2	3706,30 7412,60
0014	34880220	Svitidlo H	kus	6	1293,90 7763,40
0015	34880221	Svitidlo N1	kus	14	1033,60 14470,40
0016	34880222	Svitidlo N2	kus	17	1033,60 17571,20
0017	34880223	Svitidlo N4	kus	2	2129,00 4258,00
0018	34880224	Svitidlo N5	kus	8	972,80 7782,40
0019	34880225	Piktogram pro N1 a N2	kus	31	28,10 871,10
0020	34880226	Označení rozv., hydrantů	kus	15	33,70 505,50
0021	34880227	Rámeček pro přisazené svítidlo F	kus	34	415,00 14110,00
0022	34880228	Rámeček pro vestavné svítidlo F	kus	108	415,00 44820,00
0023	34880229	LED pásek v hliníkovém profilu, 830, 10W/m	m	242	359,90 87095,80
0024	34880230	Trafo pro LED pásek	kus	22	449,90 9897,80
0025	31677061	Výložník (konzola) 1,5m pro svítidlo G v.č. PPS- 19/18-D.1.4.4.b - 01 až 06	kus	2	731,00 1462,00

0026	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA			615758,60

Oddíl	POPLATEK				
Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj Cena Kč
0027	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo	kus	302	5,60 1691,20
0028	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	302	3,40 1026,80

0029	SOUČET	POPLATEK			2718,00